
Matematik - og naturfagslærere til en SMUK udskoling
på Måløvhøj Skole

På Måløvhøj Skole bliver du en del af en udskoling, hvor vi kender hinanden, løfter hinanden og
skaber en tryg hverdag for vores elever. Her møder du unge mennesker, der er nysgerrige og
kolleger, der brænder for både fællesskab og faglighed.
Vores udskoling vokser, og vi leder efter to lærere, der vil være med til at forme fremtiden for vores
7. og 8. årgang. Måske er det dig.
Hvad du ellers har af faglige kompetencer, er vi nysgerrige på. 
Har du særligt lyst til at løfte de svageste elever i matematik? 
Kan du undervise i madkundskab eller tysk? 
Understøtte arbejdet med inkluderende læringsmiljøer – eller noget helt andet?
Dine vigtigste opgaver
Du bliver delt klasselærer i enten 7. eller 8. klasse. Sammen med en kollega skaber du et
læringsmiljø, hvor eleverne tør, vil og kan.
Du bliver en vigtig del af årgangsteamet et fællesskab, hvor vi løfter hinanden, deler idéer og
arbejder på tværs for at styrke elevernes motivation, trivsel og læring.
Dine kompetencer

Evnen til at engagere elever også dem, der har mistet modet●

Tydelig klasseledelse og et varmt nærvær●

En inkluderende tilgang, hvor alle elever får en plads●

Modet til at byde ind, udfordre og udvikle●

Faglig stolthed og lyst til at samarbejde i teams●

Empati, humor og en oprigtig glæde ved at være sammen med unge mennesker.●

Du er typen, der kan få en bunsenbrænder til at føles som magi og en ligning til at give mening. En
naturfagslærer, der kan undervise i fysik/kemi, biologi og geografi og som også kan tage
matematikken på sig med faglig tyngde og et glimt i øjet.
Du tror på relationer. På at se eleverne. På at skabe rum, hvor alle kan være med. Og du er ikke
bange for at tænke kreativt for det gør vi, da Måløvhøj Skole er en SMUK skole, hvor vi arbejder
skabende, musisk og kreativt.
Det får du hos os

Et kreativt, levende og udviklingsorienteret undervisningsmiljø●

Kolleger, der brænder for deres fag og for hinanden●

En skole, hvor både faglighed og kreativitet har høj værdi●

Et stærkt PLC-vejlederkorps, der kan inspirere dig i hverdagen●

Plads til at prøve nyt, tænke stort og handle frit●

En kultur, hvor kollegialt samvær er en styrke●

Elever, der kan lide deres skole og viser det●

En ledelse, der ser dig, støtter dig og hepper på dig.●

Hvem er vi
Måløvhøj Skole ligger i naturskønne omgivelser tæt ved skov og naturpark, og tæt på S-toget. 
Vi har knap 1100 elever fordelt på afdeling Østerhøj og afdeling Måløv. Begge matrikler har elever
fra 0.-9. klassetrin. 
Den ledige stilling er på afdeling Måløv, kratvej 14.
Vil du vide mere
Så er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Sabrina Jørgensen på telefon 5146
5928.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026.
Der kan blive indkaldt løbende til ansættelsessamtaler og ellers forventes det at samtaler afholdes
den. 16. juni 2026 fra kl. 15.30-19.00. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den. 14. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Du kan sende en skriftlig ansøgning eller en videoansøgning. 
Laver du en videoansøgning må du meget gerne præsentere:

Dine faglige kompetencer●

Hvad der motiverer dig i lærerrollen●

Hvordan du skaber engagerende og deltagende undervisning ●

Dine styrker i arbejdet med relationer og klasseledelse ●

Videoens varighed er maksimalt 90 sekunder.
Vi glæder os til at møde dig.
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